
SDH Senetářov 

Jihomoravský kraj 

Obec Senetářov leží v okrese Blansko, v blízkosti Moravského krasu. V obci žije cca 560 obyvatel. 
Zdejší sbor dobrovolných hasičů má dlouholetou tradici, byl založen již v roce 1894. V současné 
době má 125 členů. Práce s mládeží má ve sboru dlouholetou tradici. V současné době aktivně 
závodí družstva mladších a starších žáků, dorostenců, dorostenek, mužů i žen. 

Naše družstvo dorostenek vzniklo v loňském roce, kdy jsme přešly z kategorie starších žáků. 
Napoprvé se nám podařilo vyhrát okresní kolo Hry Plamen a postoupit na krajské kolo, tam jsme se 
umístili na 2. místě. V letošním roce jsme si však již účast vybojovaly a na MČR  se náš sbor objeví 
prvně (a doufáme, že ne naposledy :D).  Pilně jsme trénovaly a pokusíme se předvést to nejlepší, 
co v nás je.  

Složení družstva dorostenek: 

- Ani čka Šíblová  - koš a 100m překážek 
- Peťa Vargová  – savice a 100m překážek 
- Terka Štaffová  – stroj, 100m překážek a štafeta 4x100 /za zraněnou Anetu Tichou/ 
- Míša Černochová  – béčka 
- Lenka Dvo řáková  – rozdělovač, 100m překážek a štafeta 4x100 
- Monča Ševčíková  – pravý proud, 100m překážek a štafeta 4x100 
- Áďa Dvo řáková  – levý proud, 100m překážek a štafeta 4x100 
- Natka Dvo řáková  – 100m překážek a štafeta 4x100 

Pod dohledem vedoucích Pepy Šenka, Tondy Ševčíka a Petra Vargy 

 

Děkujeme za podporu obci Senetářov a dalším sponzorům.  


